
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet oblastí: 5  

OŠSSM - Oblastní šipkový svaz Střední Morava 

SŠL - Slovácká šipková liga 

RŠS - Regionální šipkový svaz Vysočina 

SZŠL - Severozápadní šipková liga 

AŠL - Amatérská šipková liga Brno 

Počet účastníků:  

Každá oblast letos nominuje nejlepší 3 družstva ze své ligy do 1. ročníku Ligy mistrů (např. Mistr ligy, 

Vicemistr dlouhodobé ligové soutěže, vítěz základní části, vítěz ligového poháru, vítěz baráže, apod…). 

Celkem účast potvrdilo 15 družstev. 

Místo a termín konání: sobota 4. 6. 2022, Burger Králikárna, Veselí nad Moravou 

Harmonogram turnaje: 

otevření sálu     9:00 
 

prezence družstev   9:30 - 10:30 
 

rozlosování do skupin   10:30 - 10:45 
 

zahájení turnaje     11:00 - 15:00  skupiny (2 terče) 

        15:15 - 16:30 7x osmifinále do 6. bodu (1-2 terče) 

        16:45 - 17:45 4x čtvrtfinále do 6. bodu (2 terče) 

        18:00 - 19:15 2x semifinále do 10. bodu (4 terče) 

        19:30 - 20:45 1x finále do 10. bodu (4 terče) 

        21.00 Vyhlášení výsledků 

Hra: singl 501 DO, dvojice 501 DO Liga + Cricket Cut Throat Liga 

 Skupiny – všechny zápasy: Zkrácený ligový zápas - 4x singl, 2x dvojice, 4x singl 

 Osmifinále, čtvrtfinále – do 6. bodu: Zkrácený ligový zápas - 4x singl, 2x dvojice, 4x singl 

 Finále, semifinále – do 10. bodu: Ligový zápas - 8x singl, 2x dvojice, 8x singl 

 



Systém turnaje: skupiny + KO 

Skupiny: 5 skupin po 3 týmech (rozlosování na místě, ve skupině se nepotkají družstva ze stejné ligy) 

Podle nejlepších týmů z každé skupiny se před nasazením do play-off určí skupiny: 

A - nejlepší tým ze všech skupin dle bodů, skóre, legů - přímý postup do čtvrtfinále 

B-E - další v pořadí 

- v případě shody se nasazuje dle losu skupin 

 Př.: 

Nejlepší tým z vítězů skupin je ze skupiny č. 3 = sk. A 

Druhý nejlepší tým je ze skupiny č. 5 = sk. B 

Vítězné týmy ze skupiny č. 2 a 4 mají shodné skóre i legy - tým z č. 2 = sk. C, tým z č. 4 = sk. D 

Nejhorší tým z vítězů skupin je z č. 1 = sk. E 

KO pavouk: Osmifinále x Čtvrtfinále x Semifinále x Finále 

Odměny: pro nejlepší týmy finanční odměny, všechny týmy pamětní list/plaketa 

Umístění Finanční odměna 

1. místo 5 500 Kč 

2. místo 3 500 Kč 

3. místo (2x) 1 500 Kč 

 

 

Další: Plakety/diplomy/pamětní listy 1.000,- 

Další: Provozní náklady   2.000,- 

 


